2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ БЛАГОДАРНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ ВТОРОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

	28 ноября 2023 года
	г.Благодарный
	№ 145

О внесении изменений в Прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества Благодарненского городского округа Ставропольского края на 2023 год, утвержденный решением Совета депутатов Благодарненского городского округа Ставропольского края от 10 ноября 2022 года № 23
В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 2001 года № 178- ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Положением о приватизации муниципального имущества Благодарненского городского округа Ставропольского края, утвержденным решением Совета депутатов Благодарненского городского округа Ставропольского края от 25 мая 2018 года № 135, Уставом Благодарненского муниципального округа Ставропольского края, Совет депутатов Благодарненского муниципального округа Ставропольского края

РЕШИЛ:

1. Внести в Прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества Благодарненского городского округа Ставропольского края на 2023 год, утвержденный решением Совета депутатов Благодарненского городского округа Ставропольского края от 10 ноября 2022 года № 23 следующие изменения:

1) В наименовании и пункте 1 решения Совета депутатов Благодарненского городского округа Ставропольского края от 10 ноября 2022 года № 23 «Об утверждении Прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества Благодарненского городского округа Ставропольского края на 2023 год» слово «городского» заменить на «муниципального», слова «на 2023 год заменить «на 2023-2025 годы».
2. Внести в Прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества Благодарненского городского округа Ставропольского края на 2023 год, утвержденный решением Совета депутатов Благодарненского городского округа Ставропольского края от 10 ноября 2022 года № 23 следующие изменения:
1) В наименовании слово «городского» заменить на «муниципального», слова «на 2023 год» заменить «на 2023-2025 годы».
2) раздел II изложить в следующей редакции:
«Раздел II
Перечень муниципального имущества
Благодарненского муниципального округа Ставропольского края,

приватизация которого планируется в 2023 -2025 году»
	№

п/п
	Наименование

имущества

	адрес

место - нахождения
	характерис

тика

имущества
	балансовая (кадастровая) стоимость основных средств (рублей)
	рыночная стоимость,

рублей
	способ приватизации
	предполагаемый

срок приватизации

	1.
	Магазин
	Ставропольский край,

Благодарненский район,

г. Благодарный,

пл. Победы
	общая площадь

169,8 кв. м,

кадастровый номер

26:13:100309:958
	1,00
	1183000,00
	продажа на аукционе в электрон

ной форме
	2023-2025 год

	2.
	Земельный участок
	Ставропольский край,

Благодарненский городской округ,

г. Благодарный,

пл. Победы
	общая площадь 318 кв. м,

кадастровый номер 26:13:100309:957
	141331,92
	133000,00
	продажа на аукционе в электрон

ной форме
	2023-2025 год

2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

	Председатель Совета депутатов

Благодарненского муниципального округа Ставропольского края

А.Г. Гучмазов
	Исполняющий полномочия Главы

Благодарненского муниципального округа Ставропольского края,

первый заместитель главы администрации Благодарненского муниципального округа Ставропольского края

Н.Д. Федюнина